
       Obec Rudník 

Rada obce Rudník 

Výpis přijatých usnesení  z  37. jednání rady obce 

dne 19.05.2016 

RO schvaluje: 

 

1/37/2016 – RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků, a to:  

 

 st.p.č. 1081 o výměře 52 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 555, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1084 o výměře 48 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 552, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1085 o výměře 48 m
2 

, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 551, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1086 o výměře 52 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 550, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1087 o výměře 52 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 556, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1088 o výměře 48 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 557, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1089 o výměře 48 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 558, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1090 o výměře 48 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 559, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1091 o výměře 48 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 560, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1093 o výměře 51 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 562, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1094 o výměře 48 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 563, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1095 o výměře 48 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 564, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1096 o výměře 48 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 565, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1097 o výměře 48 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 566, který je na tomto pozemku 

postaven, 

 st.p.č. 1098 o výměře 52 m
2
, jehož součástí je stavba řadového RD čp. 567, který je na tomto pozemku 

postaven,  

 to vše  v  katastrálním území Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2a/37/2016 - RO schvaluje dotaci Královéhradeckému kraji, Pivovarské nám. 10454, Hradec Králové, IČ: 

70889546, ve výši 34.335,00 Kč z rozpočtu obce Rudník na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou 

linkovou dopravou. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2b/37/2016 - RO schvaluje veřejnoprávní smlouvu č. 4/2016 o poskytnutí dotace Královéhradeckému kraji, 

Pivovarské nám. 1045, Hradec Králové, IČ: 70889546, ve výši 34.335,00 Kč z rozpočtu obce Rudník na 

zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou. 

Hlasování: 5-0-0 

 

 

          Ing. Aleš Maloch         Ing. Jiří Stuchlík 

                starosta           místostarosta                               

 


